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PoctoBckasa obnactb, A30B, ynuua

Bacunbesa, 90

21 000 #

PocToBckas obnacTb, A30B, yauua Bacunbesa, 90

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yaunua Bacnnbesa

2.5 M

18 m*

6 M

31.4 ™

5/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKkoH

https://rnd.move.ru/objects/9286819075
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https://rnd.move.ru/azov/ulica_vasileva/
https://rnd.move.ru/arenda_kvartir/

COBMeELLEHHbIN
Bua 3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT

AN3anNHEepPCKUm

mebenb, mebenb Ha KYyXHe, CTUpaJibHaa MalllHa, X0104NNTbHUK,

napkoBKa
OnucaHue
CchaeTcs YIoTHas KBapTupa, Nocsie peMOHTA.

OTJINYHAA NoKaLumna, BCA MHPPACTPYKTYpa pALOM
BCe BOMPOChLI N0 TesiehoHy

6ankoH
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